
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021, poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021, na podstawie 
Zarządzenia Nr 121/2021 Wójta Gminy Buczek z dnia 29 listopada 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09BAF0-7105-49D7-A3E2-8C55F1CC099C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 122/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 476 041,88 0,00 476 041,88 

 01030  Izby rolnicze 7 910,00 300,00 8 210,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

7 910,00 300,00 8 210,00 

   8- Izby Rolnicze 7 910,00 300,00 8 210,00 
 01095  Pozostała działalność 432 131,88 -300,00 431 831,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 491,94 -300,00 37 191,94 
   15- Wydatki związane ze stanowiskiem ds. 

rolnictwa 4 749,00 -300,00 4 449,00 
926   Kultura fizyczna 476 565,06 0,00 476 565,06 

 92601  Obiekty sportowe 81 523,00 0,00 81 523,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 868,00 3 500,00 27 368,00 
   422- Utrzymanie boiska na ul. Społdzielczej 21 868,00 3 500,00 25 368,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -3 500,00 15 500,00 
   420- Utrzymanie boisk- Orlik Buczek 4 500,00 -1 500,00 3 000,00 
   421-Utrzymanie boisk- Orlik Czestków 9 500,00 -2 000,00 7 500,00 

Razem: 14 326 289,16 0,00 14 326 289,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09BAF0-7105-49D7-A3E2-8C55F1CC099C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

